ARCON GmbH   Stadlweg 40   A-6020 Innsbruck   Telefon: +43/(0)512/342800   Telefax: +43/(0)512/342800-12   Mail: arcon@ARCON-GmbH.at
Baugruppe
Bestellhinweis
Anschluß Varianten
Handhabungs-Hinweise
Typ
Bestellbeispiel: Kondensatbehälter C.33 man
✱✱
21
Kondensatbehälter
T
ec
hn
is
ch
e
Ä
nd
er
un
ge
n
vo
rb
eh
al
te
n!
B
la
tt:
 B
eh
c
 (
04
/9
9)
C.
BC. ✱
Nr Benennung Werkstoff Bestell-Nr.
1 Kondensatbehälter C.00 Polycarbonat
2 Kondensatbehälter C.00 M Zink - Z 410
3 Kondensatbehälter C.22 B PC / PEE
4 Kondensatbehälter C.11 Polycarbonat
Kondensatbehälter C.33 Polycarbonat
5 Kondensatbehälter BC.11 M Zink - Z 410
Kondensatbehälter BC.33 M Zink - Z 410
Kondensatbehälter BC.11 H Zink - Z 410
Kondensatbehälter BC.33 H Zink - Z 410
1
Anschluß
2
Varianten
man Entleerung manuell
HA Entleerung halbautomatisch
AM Entleerung automatisch
Kenngrößen
Typ